
�

���������������		�
��
�
��������������
������������������

�

DECRETO DEL SINDACO  N.10 DEL 28/09/2017 
ISTRUTTORE REDATTORE:                            UNITÀ ORGANIZZATIVA   SEGRETERIA PROTOCOLLO MESSI 
 
 

OGGETTO: NOMINA COMPONENTE MONOCRATICO DEL NUCLEO DI CONTROLLO E DI 
VALUTAZIONE PERFORMANCE           

 

Il SINDACO 

 Richiamato il Decreto Sindacale n. 7 del 26 maggio 2017 con il quale, a seguito selezione 
pubblica comparativa, era stato nominato il dr Salvatore Corrado quale componente monocratico 
dell’Organismo Indipendente di Valutazione per il triennio 26/05/2017 – 25/05/2020; 
 
 Considerato che con deliberazione di Giunta Comunale n. 96 del 29 giugno 2017, in 
ossequio al principio costituzionale di autonomia organizzativa degli Enti Locali (art. 5 Cost.) e agli 
indirizzi di cui alle delibere CIVIT  n. 23/2012, questa P.A. ha costituito il “Nucleo di controllo e di 
valutazione Performance” (N.C.V.P.) in sostituzione dell’”Organismo Indipendente di Valutazione” 
(O.I.V.); 
 
 Ritenuto necessario un provvedimento di nomina del Dr Salvatore Corrado quale 
componente monocratico del “Nucleo di controllo e di valutazione Performance” (N.C.V.P.) sino al 
25/05/2020 e ad invarianza della spesa prevista, con contestuale cessazione dall’incarico quale 
componente monocratico dell’”Organismo Indipendente di Valutazione” (O.I.V.); 
 
 Acquisito il parere preventivo di regolarità amministrativa 
 

D E C R E T A 
 

- di nominare il Dr. Salvatore Corrado quale componente monocratico del “Nucleo di 
controllo e di valutazione Performance” (N.C.V.P.) dalla data del presente decreto sino al 
25/05/2020, con invarianza della spesa connessa all’incarico; 

- la cessazione, con effetto dalla data del presente decreto, dall’incarico di componente 
monocratico dell’”Organismo Indipendente di Valutazione” (O.I.V.); 

- di pubblicare il presente decreto sul web site Sezione “Amministrazione Trasparente”, 
previa partecipazione al Dipartimento Funzione Pubblica – Ufficio “Organismi Indipendenti 
di Valutazione”  

 
Parere favorevole di regolarità amministrativa 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Dott.ssa Antonella SALINA 

 
 
 
Domodossola, 28/09/2017 
 
 

IL SINDACO 
F.to :  PIZZI Fortunato Lucio 

 
Per accettazione 
Dr Salvatore CORRADO 
 
 
 


